
.. 
zpráva 

"' 

Stránka 1 z 1 O 

Toto je pouze pracovní náhled, nejedná se o finální zprávu. Pro finální zprávy k 
odevzdání je nutné nejprve zprávu což provést v Úvod v levém menu. 

zpráva politické strany/hnutí za rok 
2017 

Název politické strany/ politického hnutí: 
VOK- Volba pro Karlovarský kraj 

politické strany I politického hnutí: 
04616421 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 
Jáchymovská 151, Abertamy, 36235 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
tel.: 777747448, e-mail: luciesvarc@gmail.com 

Politická strana / politické hnutí je v režimu: 
normální 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí 
Jméno, titul, funkce 
Ing. Michal Soukup -

https://zpravy. udhpsh.cz/zprava 

lJAAD PRO DOHLED NAD HOSPODMENIM 
f'Oln1CKÝCH STRAN~POLITICKi'GH HHIJTI 

0ot1o O 2 -05- 2018 
. tfl>lí- htp!)__)/J.1>1<f-L 

. C.J ... ··:· ··11 ······· ........ fJ:icj~f O 
Pote! lollu: ...................... Pftlally: ....... .... }~ i,, 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

28.3.2018 



zpráva 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany / politického hnutí. 

Soubor: VOK zprava auditora.pdf 

stran: ... '::~ 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb., o 

ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora 
Dokument 

http s:/ /zpravy. udhpsh.cz/zprava 

.. 
Stránka 2 z 10 

28.3.2018 



.. 
zpráva Stránka 3 z 10 

II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 
-

I celkem 125 007,00 

2 z toho: 0,00 
ze státního republiky na úhradu volebních 

3 ze státního republiky na strany a hnutí 0,00 
na 

4 0,00 

5 Dary, a bezúplatná 125 000,00 

6 z nájmu, pachtu a zdzení movitého a nemovité~• ml\Íetku ~-·~ 
7 Úroky z 7,00 ----

I 8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 0,00 
I zák. 424/1991 Sb., ve 

! 9 z tombol, kulturních, sportovních, 

1 

-- 0,00 I 
a politických akcí ho- a ~oskytnuté bankou, platební institucí nebo i~stitucí elektronickýcll- --- 0,00 I 

I nebo banky, platební instituce nebo instituce 
elektronických na území republiky 

Výdaje politické strany / politického hnutí 

,-~~:.- i----- Názevukazatele ____ J ______ _____ _l 
1

1

1 

1 ! Mzdové výdaje i 0,00 j ___ _j_______ ------·-- ----- -----------1~ Výdaje na poplatky a jiná obdobná j___ 1 360,00 

I Výdaje na volby podle jednotlivých voleb :-- ______ _ 

i volby do Poslanecké Parlamentu CR I 0,00 l 
li volby do Senátu Padamentu _ -1 _-_-__ _ o

0
,,o
0
o
0 
I 

volba prezidenta republiky -----------
volby do zastupitelstev 1 0,00 

1 
volby do zastupitelstev obcí I 0,00 i 

.__ ___ , ___ v_olby do Evropského parlamentu I o,ool 

podle vykonávané práce 

~h vykonáv~né P!!~] I Žádné záznamy I 

https://zpravy. udhpsh.cz/zprava 28.3.2018 



zpráva 

Politický institut 

N , 'dl I Výdaje vynaložené na azev a Sl o d . h v• • K V po poru Je o cmnosh v c 

Žádný institut 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 

.. 
Stránka 4 z 1 O 

28.3.2018 



zpráva Stránka 5 z 1 O 

III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí 
podíl 

stran ... !. .... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) I I Výše podílu 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 28.3.2018 



zpráva 

IV. 

a jiných 

stran ... 1 ... v IV. 

Jméno, nebo obchodní Datum narození 
nebo firma, 

resp. název poskytovatele poskytovatele 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 

Stránka -6 z 1 O 

Výše dluhu v Termín Další 
splatnosti podmínky 

28.3.2018 



,. 
zpráva Stránka 7 z 10 

V. 

Dary 

tr -1 _,.v o et s an .......... v castI . 
Celkem 125 000,00 v V. 

Jméno, nebo obchodní fmna, Datum narození nebo Výše daru nebo 

resp. název dárce obvyklé 
dárce ceny daru v 

FVE Peruc s.r.o., 957/20, Praha 8 Kobylisy, 28708326 dar 50 000,00 
18200 

design s.r.o., Loketská 344/12, Karlovy 04036239 dar 75 000,00 
Vary, 36006 

https://zpravy. udhpsh.cz/zprava 28.3.2018 



zpráva Stránka 8 z 10 

VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran .. :.?. .... v VI. 
Celkem 0,00 v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, I Datum narození nebo I V , š b kl, , K• 
resp. název poskytovatele poskytovatele Y e O vy e ceny P m v c 

Žádné záznamy 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 28.3.2018 



zpráva 

VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ... .1. ... v VIL 

Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
Popis majetku obec místa posledního pobytu Hodnota majetku v 

hodnota získaného majetku 50 000 

Žádné záznamy 

http s:/ /zpravy .udhpsh.cz/zprava 

.. 
Stránka z IO 

28.3.2018 



.. 
zpráva Stránka 10 z 10 

VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za 
rok je vyšší než 50 000 

stran .......... v VIII. 

Jméno a Datum narození Obec místa pobytu Celková výše 
politické politické politické v 
strany / politického hnutí strany / politického hnutí strany / politického hnutí 

Žádné záznamy 

J!/J oftJ'f/ Datum: ....... ..... : .. ................. . . 

Vypracoval: ... ff.t:? ..... .. ...... rz:Af~---
Gméno, funkce, podpis) 

Gméno, funkce,, odpis) I / 

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava 28.3.2018 



acováno v souladu s vyhláškou 

500/2002 Sb ve 

a 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ve zjednodušeném rozsahu 

(v celých tisících 
ke dni 31 .12.2017 

4616421 

- -

TEXT 

b C 

1 
---

Obchodní firma nebo jiný 
název jednotky 

_____ Volba pro Karlovarský kraj __ 

Sídlo, nebo místo 

podnikání jednotky 

_________ Jáchymovská 151 ________ _ 
__________ 36335 Abertamy _________ _ 

v období 

I 
sledovaném minulém 

1 2 

01 01 ~ Tm>y ,a p,odej ,boži 

01 l Náklady ~ynal~žené na prodané zboží 

I 
2 

·---- I -

Í + i Obchod ni marze 01 - 02) 3 o 01 
i-·· ! --- - ---- - -- --------
I li. !Výkony I 
I ! . •-- -- ·-------·- ----- -----·-- - -· ---------

ls 
+ 

C. 

'D. 

E. 

Ill. 

' F. 

G. 

IV. 

H 

v 

1 Vykonova spotreba 

· hodnota 03 + 04 - 05) 

: Osobní náklady 

a poplatky 

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

, Tržby z prodeje dlouhodobéro majetku a materiálu 

cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu 

stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti 
a komplexních období 

Ostatní provozní výnosy 

' Ostatní provozní náklady 

provozních výnosu 

I 
! 4 

! 
5 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 
' - --------··----- - ---- - ------------ -1··--- - -

; provozních 16 

i Provozní výsledek 
. 06 - 07 - 08 - 09 + 1 O - 11 - 12 + 13 - 14 + (-15) - (-16)] 17 

o! 
I 

! 

o 
o 
1 

o 
o 
o 
o 

125 

101 : 

o 
o 

23 
,-.- - - . ---··--· - - --- ---·- --'"''""""------~=,,,= --- --- -·-· -

VI. Tržby z prodeje cenných a 18 O!, 

'· - I 
Oi 

I 

! 

o 
o 
o 

o 

o 
' 

o 
o 

1208 

1412 

o 
----···------

o: 
' 

o 
J. i Prodané cenné papíry a podíly - - i, 19 ·r----- -•-0 ! O! 
I------+'------------------ _ _ ___ l~-- -----t------_..l 

VII. _ ____}_nosy z dlouhodobého majetku Gt O· O 
I 1 - - - --- - -+----- - ---, 

VIII. ÍVýnosy z krátkodobého majetku O i O: 



• 

TEXT v období 

sledovaném minulém 
a b C 1 2 

K. Náklady z majetku 22 o o 
IX. Výnosy z cenných a 23 o o 

L. Náklady z cenných a 24 o o 
M. stavu rezerv a opravných položek ve oblasti 25 o o 

X. Výnosové úroky 26 o o 
N. Nákladové úroky 27 01 o 

XI. Ostatní výnosy 28 o! 
I o 

o! I 
O. Ostatní náklady 29 o: 

·---i-~ I o! XII. I I 30 I 01 I 
I -~·--·- ----

i P. I 31 • 
I I I i 
, - - - - j výs1;i~k h~;i;-~d~e~i ---··-------···-·-- - -·----- - - - , --- · ' 

J 18 - 19 + 20 + 21 - 22 + 23 - 24 - 25 + 26 - 27 + 28 - 29 + (-30) - (-31)] , 32 
r ·-----~-~-- ------ - ---- ----- --- -- - - - - ·------ -- , _ ___ ,--· -
' I 
Q . , z za 

. -- - - - ---
33 

o; o: 
I 

o 
o! 

Výsledek za 17 + 32 - 33) 34 23 -204 ' 

XIII. výnosy 35 o o 
R. náklady 35 o o 
s z z 37 o o 

: výsledek 35 - 36 - 37) 38 o o 
T podílu na výsledku (+/-) 39 o o 

Výsledek hospodaFení za období(+/-) 34 + 38 - 39) 40 23 -204 

:výsledek hospodaFeni 40 + 37 + 33 + 39) 41 23 -204 

Sestaveno dne: 
! ---------------------------------------------------------------

Právní forma jednotky: 

podnikáni jednotky· 

Podpisový záznam: 



. acováno v souladu s vyhláškou 
; 500/2002 Sb , ve 

AKTIVA 

a b 

ROZVAHA 
ve zjednodušeném rozsahu 

(v celých tisících 

ke dni 31.12.2017 

4616421 

C 
Brutto 

1 

AKTIVA CELKEM 02 + 03 + 07 + 12) 001 

~A_. ___ -+-Po_h_le_d_áv_k_y_za_u_p_s_an_ý_z_ák_1a_d_ní_k_a_pi-tá_1 _______ ___,_ _~02_~1- - ~ 
B. Dlouhodobý majetek 04 až 06) 003 ' - ·------

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
i 
I 004 

- -·---
I 

B.11. Dlouhodobý hmotný majetek i 005 
--

B.111. Dlouhodobý majetek i 006 i ----- - --·. 
I 

C. aktiva 08 až 11) i 007 i 
i 

ic. i. Zásoby I 008 

r 
1c.11. Dlouhodobé pohledávky 

--·-· -- ---
i 009 I 
I ---

C. 11 1. Krátkodobé pohledávky 010 
-··· - ·--- - · 

C. IV. Krátkodobý majetek 011 

D.I. rozlišení 012 

Obchodní firma nebo jiný 
název jednotky 

____ Volba pro Karlovarský kraj__ __ _ 

Sídlo, nebo místo 
podnikání jednotky 

_________ Jáchymovská 151 _________ _ 
__________ 36335 Abertamy _______ _ 

období Minulé období 

23 

o 
o 
o 

23 ' - ' ol 
I 

o! 
I 

O[ 

23 1 

i 
o; 

I 

Korekce 
2 

-

o 

o 

o. --

t 

I 

Netto 
3 

23 

Netto 
4 

o[_· ___ ] 
o oi 

~ -
o 
o 
o 

--. 
23 o, 

----------.'!!"!' ~ --- - -- · - = 
o 
o 
o 

23 

o 



.. 

.' PASIVA Minulé 
období období 

a b C 5 6 

PASIVA CELKEM + 20 + 25) 013 231 1 
-

A. Vlastní kapitál 15 až 19) 014 23 -204 

A. I. Základní kapitál 015 o 
A. li. Kapitálové fondy 016 o 
A. Ill. Rezervní fondy, fond a ostatní fondy ze zisku 017 o 
A. IV. Výsledek minulých let 018 o 
A. v. Výsledek období(+/-) 019 23 

-~ 
B. Cizí zdroje 21 až 24) 020 o 205 

B. I. Rezervy 021 o 
B. li. Dlouhodobé závazky 022 o 
B. Ill. Krátkodobé závazky 023 o 205 

B. IV. Bankovní a výpomoci 024 o 
C. I. rozlišeni 025 o 

Sestaveno dne: . 2 5. 29Ji-__________________________________________________________________________ _ 
Právní forma jednotky: 

podnikání jednotky: 

Podpisový záznam: 

politické h utí · 
~1 (j 
i· . 

,I • ,. 
r/~"'~ .. / 

) 



l 

VOK-Volba pro Karlovarský kraj 
Jáchymovská151 
362 35 Abertamy 

04616421 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

o k 31.12.2017 

llO 



Zpráva nezávislého auditora 

pro statutární orgán politického hnutí Volba pro Karlovarský kraj 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit - evidence jednotky Volba 
pro Karlovarský kraj sestavené na která se skládá 
z rozvahy k 31. 12. 2017, výkazu zisku a ztráty za rok 31. 12.2017. Tyto výkazy 
byly sestaveny z evidence k 31.12.2017. 

Podle našeho názoru - evidence, sestavená k 31. 12. 2017, 
podává a poctivý obraz aktiv a pasiv jednotky Volba pro Karlovarský 
kraj k 31. 12. 2017 a a a a výsledku jejího 

za rok 31.12.207 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky, kterými jsou mezinárodními standardy pro audit (ISA), 

a upravené souvisejícími doložkami. Moje 
stanovená je popsána v oddílu auditora za 
audit V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem 
Komorou republiky jsem na jednotce nezávislí a splnil jsem i další 
etické povinnosti vyplývající z uvedených Domnívám se, že 
informace, které jsem shromáždil, poskytují a vhodný základ pro 
mého výroku. 

Politické hnutí Volba pro Karlovarský kraj zatím další bankovní 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace 
uvedené ve mimo - evidenci a naši zprávu 
auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán jednotky. 



,. 

výrok k - evidenci sestavené k 31. 12. 201 7 se k ostatním 
informacím nevztahuje. je však našich povinností souvisejících s 

- evidence, seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s 

s našimi znalostmi o jednotce získanými 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako 

nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných 
(materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na 
formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti 
(materiality), tj. zda nedodržení uvedených by bylo 
ovlivnit úsudek na ostatních informací. 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

• ostatní informace, které popisují jež jsou zobrazení v 
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s 
a 

e ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o jednotce Volba 
pro Karlovarský kraj, k nimž jsme auditu, ostatní informace 
neobsahují významné (materiální) nesprávnosti. V rámci uvedených jsme 
v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) nesprávnosti 
nezjistili. 

statutárního orgánu politického hnutí za -
evidenci 

Statutární orgán politického hnutí Volba pro Karlovarský kraj je za sestavení 
- evidence podávající a poctivý obraz v souladu s 

a za takový kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro 
sestavení - evidence tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

J 



.. 

sestavování - evidence je statutární orgán jednotky 
povinen posoudit, zda je jednotka schopna trvat, s výjimkou 
kdy statutární orgán plánuje zrušení jednotky nebo její resp. 
kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

auditora za audit - evidence 

Naším cílem je získat jistotu, že evidence jako celek 
neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a 
vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, 

není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými ve 
všech v - evidenci odhalí existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze že by 

nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé 
na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
- evidence podvodem nebo chybou, navrhnout a provést 
auditorské postupy reagující na tato rizika a získat a vhodné 
informace, abychom na jejich mohli výrok. Riziko, že neodhalíme 
významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než 
riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti chybou, protože 

podvodu mohou být tajné dohody (koluze ), falšování, úmyslná opomenutí, 
nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol vedením. 

• Seznámit se s kontrolním systémem jednotky relevantním pro audit 
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem 
na dané okolnosti, nikoli abychom mohli názor na jejího 
kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti vedení jednotky uvedlo v 

f 



• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
- evidence vedením a to, zda s ohledem na 

informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo 
podmínek, které mohou zpochybnit schopnost jednoty 
trvat. Jestliže dojdeme k že taková významná (materiální) nejistota existuje. 
Naše týkající se schopnosti jednotky trvat vycházejí z 

informací, které jsme získali do data naší zprávy. budoucí 
události nebo podmínky mohou vést k tomu, že politické hnutí ztratí schopnost 

trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah - evidence, a 
dále to, zda zobrazuje podkladové transakce a události 
který vede k zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán politického hnutí mimo jiné o 
plánovaném rozsahu a auditu a o významných která jsme v jeho 

významných ve kontrolním 
systému. 

V Karlových V arech 23. 3. 2018 

Ing. Karel Mareš 
Úvalská 8 
360 09 Karlovy Vary 
auditor - 1024 


